
Uchwała Nr XXIV/146/20 
Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo”  Księciu 

Janowi Żylińskiemu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                           
o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.),                               
w związku    z Uchwałą  Nr 57/XI/07 Rady Gminy Gozdowo  z  dnia  21 września  2007 
roku w sprawie ustanowienia tytułu  „Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo                             
i  odznaczenia  pamiątkowego  „Zasłużony dla Gminy Gozdowo”,   

 
Rada Gminy  Gozdowo uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
     Mając na celu uhonorowanie i wyróżnienie za zasługi oddane Gminie 

Gozdowo, za jej promowanie, autorytet moralny i trwały ślad w dziejach nadaje  się  
Księciu Janowi Żylińskiemu  tytuł  "Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo".  

 
§ 2. 

 
Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Gozdowo.  

 
§ 3. 

 
       Uchwała  podlega zamieszczeniu  na tablicy  ogłoszeń  w siedzibie Urzędu  Gminy 
w Gozdowie.    

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
              do uchwały Nr XXIV/146/20 

             Rady Gminy Gozdowo 
              z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
 
Zgodnie z  Uchwałą  Nr   57/XI/07   z  dnia  21 września  2007 roku –  mając na 

celu odpowiednie uhonorowanie i wyróżnienie osób za zasługi oddane Gminie 
Gozdowo, za jej promowanie, autorytet moralny i trwały ślad w dziejach, Rada Gminy 
może nadać  osobom nie będącym mieszkańcami Gminy, tytuł „Honorowy Obywatel 
Gminy Gozdowo”.  

Zgodnie z przyjętym przez Radę Gminy regulaminem,   wniosek o nadanie 
tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo” dla Księcia Jana Żylińskiego złożył  
Wójt Gminy Gozdowo Pan Dariusz Kalkowski w dniu 2 kwietnia 2020 roku. Wniosek 
był pozytywnie zaopiniowany przez Komisję regulaminową do opiniowania 
wniosków  o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Gozdowo” powołaną 
Uchwałą Nr XX/130/20 Rady Gminy Gozdowo z dnia 21 lutego 2020 roku, na  
posiedzeniu komisji, które odbyło się  w dniu  14  maja  2020 roku  i został   
przedstawiony przez wnioskodawcę  Radzie Gminy na sesji  w dniu   30 czerwca 2020 
roku.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 


